ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

1ª CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

EDITAL   N.º 006/2010  - SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo aprovados e classificados no Concurso Público 006/2010 - SMA,

realizado em 12 de dezembro de 2010, para comparecerem ao Departamento de

Recursos Humanos, situado à Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado - Volta Redonda, para tratar

de assunto referente a sua aprovação.

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

Inscrição Nome Total  Classif.

    Pontos
40003014 RAONI CAMPBELL DE OLIVEIRA 25 1º
40001698 MICHELE ADRIANO GOMES 23 2º
40003905 AMÉLIA PEREIRA DA CRUZ 22 3º
40002546 ROSA DE FÁTIMA VIEIRA 21 4º
40002019 IONE SEVERINO CAMPOS 19 5º

Inscrição Nome Total  Classif.
    Pontos

40001492 RENATA MARIA DAS GRAÇAS SILVA 30 1º
40004011 JAQUELINE SANTOS FARIA 30 2º
40001319 MÁRCIA DE OLIVEIRA BARBOSA LIMA 29 3º
40000377 ANA PAULA ALVES CENAQUI 29 4º
40003254 ANGELINA DOS SANTOS SOARES 29 5º
40000461 LAYS CURCIO GUIMARÃES OLIVEIRA 29 6º
40001013 EMANUELLE CRISTINA OLIVEIRA MARTINS 29 7º
40003332 PRISCILA DA SILVA 29 8º
40003934 LAIS TOLEDO DA SILVA 29 9º
40000806 MARIANNA CARVALHO MATTOSO FLAMARION VARGAS 29 10º
40001707 THAMIRIS QUINZI ANDRADE 29 11º
40000635 ANDREIA DE SOUZA LORENA 28 12º
40002651 REGINA CELIA NEVES DO CARMO 28 13º
40000614 DÉBORA DE SOUZA MACHADO MENEZES REBELO 28 14º
40004912 ROSILAINE APARECIDA AMÉRICO ALVES 28 15º
40000438 BÁRBARA CASTRO DA SILVA 28 16º
40001040 ISABEL ALVES DA SILVA 28 17º
40090000 TATIANA DA COSTA LEIROZ CUNHA 28 18º

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

Inscrição Nome Total  Classif.

40002617 ROSILAINE DA SILVA QUEIROZ 28 19º
40002762 CAREN ZELIA DA SILVA CUNHA 28 20º
40004567 ALINE AUGUSTA DE CARVALHO 28 21º
40003042 LORRAINE RODRIGUES DA SILVA 28 22º
40000703 ARIANE FRANCO RIBEIRO 28 23º
40001366 SANDRA LUCIA MACHADO LIMA 28 24º
40003303 ELIZABETH DOS SANTOS LORENA 28 25º
40002504 LUCIETE BANDEIRA MACHADO SILVA 28 26º
40003047 ALINE LEITE DA SILVA 28 27º
40003298 GLENDA SANTOS 28 28º
40001511 MARCELA EMILIA BASSI DE OLIVEIRA COSTA 28 29º
40002957 CLAUDIO FELIX SERRAT FARIAS 28 30º
40003086 ANA FLAVIA PARREIRA SOUZA 28 31º
40003588 ANA LUIZA LIMA DE OLIVEIRA 28 32º
40000538 ÉRICA RIBEIRO E RIBEIRO 27 33º
40001585 MAYARA FIGUEIREDO PEREIRA 27 34º
40001019 LIGIA DA SILVA PEREIRA 27 35º
40003619 ISADÓRA DE SOUZA PORTES 27 36º
40004539 LILIA AGUIAR DE OLIVEIRA 27 37º
40002938 JULIA RITA AMARAL SOUZA 27 38º
40002648 LAURIMAR CONCEIÇÃO RODRIGUES FÉLIX 27 39º
40000312 BRUNA DE OLIVEIRA LIMA 27 40º
40004328 PALOMA SILVERIO BANDEIRA 27 41º
40002438 ISMAEL SERRANO MOREIRA 27 42º
40003574 ANA LÚCIA DA SILVA 27 43º
40001852 CLAUDIA DO NASCIMENTO DIAS 27 44º
40002746 JULIANA DE OLIVEIRA CHAVES 27 45º

Volta Redonda, 19 de janeiro de 2011.

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração